РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.09. 2015
           с.Троица
№ 12-36-р

«О внесении изменений в Решение
от 14.12.2014г № 3-17-р Троицкого

сельского Совета депутатов

«О сельском бюджете на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 год»
                  В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения администрирования поступления доходов в бюджет Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Внести в перечень главных администраторов сельского бюджета Администрации Троицкого сельсовета Пировского района Красноярского края следующий код классификации доходов бюджета:

	 №
строки
	             Код администратора
	     Код  бюджетной
     классификации
	Наименование кода             бюджетной классификации

	1
	2
	3

	29

	802
	2 02 04999 10 7745 151
	Субсидии бюджетам поселений за содействие развитию налогового потенциала в рамках подпрограммы «Содействие развитию налогового потенциала муниципальных образований» Государственной программы Красноярского края «Содействие развитию местного самоуправления»

2. Контроль  за   исполнением  настоящего  Решения возложить на специалиста 1 категории администрации Троицкого сельсовета Стехину В.И.

3. Настоящее Решение «О внесении изменений в Решение от 14.12.2014г № 3-17-р Троицкого

сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 год» вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Троицкие истоки».

Глава администрации

Троицкого сельсовета:                                                                                         Н.Н. Стехина